

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängervertriebs-Center  
Jokeit GmbH & Co. KG  
Hauptstraße 4  
26188 Edeweicht

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210303712  
Kundennr.: 11906  
Datum: 26. März 2021  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Durchwahl: +49(0)5409403411  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210304186 vom 26.03.2021; Ihre Referenznr.:  
RÜCKSTÄNDE;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA210004745							
*** Ihre Belegnr.: TEL.							
2	40873		<b>Abdecknetz 2,0 x 3,5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,96 kg	1	Stück	13,75	13,75
3	40609		<b>Sechskantschraube m. Schaft</b> Sechskantschraube mit Schaft, M12 x 90 mm, DIN 931, Festigkeit 8.8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	0,36	0,36
*** Rückstand aus Auftrag:							
4	40872		<b>Abdecknetz 2,0 x 3,0 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,48 kg	2	Stück	11,30	22,60
5	40873		<b>Abdecknetz 2,0 x 3,5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,92 kg	2	Stück	13,75	27,50
6	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>64,21</b>
19% MwSt.							12,20
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>76,41</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210303712

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen

**Nettogesamtgewicht in kg:** 9,45

### Lief. an Adresse

Anhängervertriebs-Center  
Jokeit GmbH & Co. KG  
Hauptstraße 4  
26188 Edewecht  
Deutschland